
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29.10.2025 № 637 

 

Про продовження внутрішньо переміщеній особі *** строку надання житлового 

приміщення з фонду житла для тимчасового проживання по вул. Авіамістечко, 

2, кв. *** в с. Велика Круча Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статей 30, 34 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, абзацу 9 частини 1 статті 9, пункту 21 статті 20 Закону України „Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб“, статті 1322 

Житлового кодексу України (в редакції від 19.11.2022), Порядку формування 

фондів житла, призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання 

такого житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб та 

інших категорій соціально незахищених верств населення, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495 (в 

редакції від 24.04.2025), рішень виконкому міської ради від: 17.11.2023 № 588 

„Про надання внутрішньо переміщеній особі *** житла для тимчасового 

проживання та видачу ордера на вселення в квартиру № *** по  вул. 

Авіамістечко, 2 в с. Велика Круча Лубенського району Полтавської області“, 

06.11.2024 № 617 щодо продовження строку надання житлового приміщення, 

враховуючи протокол житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб 

та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщеним особам при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради від 

22.10.2025 № 9, з метою забезпечення внутрішньо переміщених осіб – членів 

багатодітної сім’ї *** - житлом із фондів житла для тимчасового проживання, 

на підставі заяви гр. *** від 01.09.2025 № П 29752 та поданих документів 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити внутрішньо переміщеній особі *** та членам її сім’ї 

(склад сім’ї – 5 осіб): 

чоловік *** року народження,  

син *** року народження, 

син *** року народження, 

син *** року народження 



строк надання (до одного року) у тимчасове користування житлового 

приміщення з фонду житла для тимчасового проживання – 2-кімнатної 

квартири загальною площею 45,0 кв.м, в тому числі житловою – 26,4 кв.м, за 

адресою: вул. Авіамістечко, 2, кв. *** в с. Велика Круча Лубенського району 

Полтавської області. 

2. Зобов’язати балансоутримувача фонду житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб КП „Каштан“ (Кеда А.М.) укласти з 

внутрішньо переміщеною особою *** Договір найму житлового приміщення з 

фонду житла для тимчасового проживання на строк до 1 (одного) року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


